Ｆ Ａ Ｘ 回 答 票

 農林水産部 中山、進谷 宛 FAX 092－724－2102

 企業による農業参入セミナーin 東京 出席申込書

(ご欠席の場合はご返信不要です)

日 時  ２０１９年９月１２日（木) １３:３０～１７:３０

会 場  経団連会館 ２階 経団連ホール

（東京都千代田区大手町１－３－２）

(緊急連絡先 TEL：０３-６７４１-０７２１（経団連産業政策本部 青木様)

御社・団体名

ご所属

お役職

ご芳名      （電話    ―    ―     ）

◎県への個別相談をご希望の方は、該当県に○をお願いいたします（複数○可、時間の都合等に

よりご期待に添えない場合がございますので、予めご了承ください）

福岡県 ・ 佐賀県 ・ 長崎県 ・ 熊本県 ・ 大分県 ・ 宮崎県 ・ 鹿児島県

※ご出席の方は９月３日（火）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

※複数名のご出席は可能です。その際には本回答票をコピーしてお申し込み下さい。

企業情報及び個人情報の取り扱いについて

*本申込書に記載いただく企業情報及び個人情報につきましては、今回のセミナーに関するご連

絡・運営や今後開催するセミナーのご案内に使用し、ご本人の承諾がない限り、その他の目的以外

の使用、主催者以外の第三者への提供をすることはありません。

一般社団法人